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GRAFICO IBEX 35 (base 31-12-1989=3.000)
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iNDICES IBEX IBEX INDEXES B

Medio Dif.%
Average Dif.%
8.457,00 +0,05
26.188,00 +0,05
21.873,70 +0,05
21.933,60 +0,05
2.235,20 -0,05
13.191,60 -1,33
8.114,00 -1,39
2.515,40 -1,21
9.028,00 +0,06
532,20 -0,06
1.242,20 -0,14
1.389,20 -0,92
247,00 -0,08
10.072,60 -0,15
1.040,40 -0,25
18,60 -0,56
3.722,50 +0,10
17.901,80 +0,10
14.828,00 +0,10
482,00 +0,14
5.865,20 +0,15
276,10 +0,25
130,70 +0,52

FEB

Cierre

Close
8.493,20
26.299,80
21.967,10
22.027,30
2.225,80
13.169,30
8.085,10
2.516,00
9.067,20
534,40
1.243,10
1.392,70
245,00
9.945,40
1.018,70
17,80
3.754,50
18.055,30
14.955,10
488,20
5.940,90
282,10
136,50

Minimo

Minimum
8.262,60
25.585,80
21.370,70
21.429,20
2.210,60
12.998,20
7.968,30
2.483,80
8.817,70
517,00
1.222,60
1.356,20
241,60
9.741,30
983,80
16,60
3.550,70
17.075,50
14.143,40
448,50
5.457,50
243,90
99,60

Maéximo

Maximum
8.551,10
26.479,40
22.117,10
22.177,70
2.286,30
13.285,80
8.192,60
2.531,00
9.135,50
541,90
1.252,90
1.404,30
258,30
10.757,10
1.157,40
22,70
3.805,70
18.301,80
15.159,20
498,20
6.062,50
291,70
145,80

EFECTIVO NEGOCIADO EN LAS BOLSAS ESPANOLAS INDICES BOLSA DE MADRID
TURNOVER IN THE SPANISH STOCK EXCHANGES MADRID STOCK EXCHANGE INDEXES

Clase de Valor Del dia Day Dif.%
Type of Stock Efectivo Turnover Dif.%
TOTAL EFECTOS PUBLICOS -0,07
TOTAL OBLIGACIONES -0,05
PETROLEO Y ENERGIA
MATERIALES BASICOS,IND.Y CONS.
BIENES DE CONSUMO
SERVICIOS DE CONSUMO
SERVICIOS FINANCIEROS
TECNOLOGIA'Y TELECOMUNICACION.
SERVICIOS INMOBILIARIOS
TOTAL ACCIONES
TOTAL ETFS
TOTAL WARRANTS

Precedente
Previous

8.488,90
26.286,60
21.956,10
22.016,20
2.226,90
13.346,60
8.198,80
2.546,80
9.061,80
534,70
1.244,90
1.405,70
245,20
9.960,60
1.021,30
17,90
3.750,70
18.037,20
14.940,10
487,50
5.932,00
281,40
135,80

IBEX 35® (base 29-12-1989=3.000)

IBEX 35® con Dividendos (base 29-12-1989=3.000)

IBEX 35® con Dividendos Netos (base 29-12-1989=3.000)
IBEX 35® Capped Net Return (base 29-12-1989=3.000)
IBEX 35® Inverso (base 30-12-2003=10.000)

IBEX Medium Cap® (base 29-12-1989=3.000)

IBEX Small Cap® (base 29-12-1989=3.000)

IBEX Top Dividendo® (base 31-12-1999=1.000)

FTSE4 Good IBEX® (base 31-12-2002=5.000)

IBEX 35® BANCOS (base 30-12-2010=1.000)

IBEX 35® ENERGIA (base 30-12-2010=1.000)

IBEX 35® CONSTRUCCION (base 30-12-2010=1.000)

IBEX 35® Doble Inverso (base 30-12-2003=15.000)

IBEX 35® Inverso X3 (base 30-12-2003=15.000)

IBEX 35® Inverso X5 (base 30-12-2011=10.000)

IBEX 35® Inverso X10 (base 31-12-2013=10.000)

IBEX 35® Doble Apalancado (base 30-12-2003=10.000)
IBEX 35® Doble Apalancado Bruto (base 30-12-2003=10.000)
IBEX 35® Doble Apalancado Neto (base 30-12-2003=10.000)
IBEX 35® Apalancado X3 (base 30-12-2003=10.000)

IBEX 35® Apalancado Neto X3 (base 30-12-2011=10.000)
IBEX 35® Apalancado Neto X5 (base 30-12-2011=10.000)
IBEX 35® Apalancado Neto X10 (base 31-12-2013=50.000)

Anual Anual
Efectivo Turnover

Cierre

Close
846,97

3.746,51

Precedente
Previous

847,55

3.748,54

I.G.B.M. (Base 31-12-1985 = 100)
I.G.B.M. Total (Base 31-12-1985 = 100)
298.615.629,37
166.215.089,94
113.284.948,38
111.268.415,91
518.746.470,03
245.373.088,63
14.973.599,24
1.468.477.241,50
13.382.069,09
1.382.349,50

13.944.068.915,78
7.481.460.426,73
5.255.051.561,51
3.480.426.426,33
16.487.918.974,58
8.497.815.618,68
636.794.542,46
55.783.536.466,07
217.121.668,11
54.985.276,48

ANO/YEAR CLXIX

Direccion / Address:
Palacio de la Bolsa. Plaza de la Lealtad, 1
28014 Madrid

TOTAL DERECHOS
TOTAL GENERAL

1.483.241.660,09

232.074.248,75
56.287.717.659,41

Teléfono / Telephone:

www.bolsamadrid.es

(34) 91 709 5000
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INFORMACION PRIVILEGIADA Y OTRA INFORMACION RELEVANTE COMUNICADA EN EL DIiA
INSIDE INFORMATION AND OTHER RELEVANT INFORMATION DURING THE SESSION

AMPLIACIONES DE CAPITAL CAPITAL INCREASES

Valor Proporcién Concepto Precio Periodo Suscrip.
Stock Ratio Concept Emision Suscrip.Period
Issue
Price

DIVIDENDOS DIVIDENDS

Valor Concepto Bruto Fecha Ex-Dividendo Fecha Pago
Stock Concept Gross Ex-Dividend Date Payment Date

ADMISIONES/EXCLUSIONES ADMISSIONS/EXCLUSIONS

Valor Fecha Capital Admitido Capital Excluido
Stock Date Admitted Capital Excluded Capital
NYESA VALORES CORPORACION 23-02-2022 60.011.670,15

JUNTAS CON PRIMA SHAREHOLDERS MEETINGS

Valor Fecha Importe Observaciones
Stock Date Amount Remarks

OPA'S/ OPV'S IPOs

Valor Fecha
Stock




